David Potter
Inventaire des lettres missives de François Ier
[1544]

<https://cour-de-france.fr/article7051.html>

destinataire	lieu	date	secrétaire	source
1. Le Reichstag du Saint-Empire	Fontainebleau	4-I		C: BnF, Moreau 774, fo.140
<p>Franciscus Dei gratia Francorum rex serenissimi principibus, reverendissimis, illustrissimis, inclitis generosis, magnificis et spectabilis universis ac singulis sacri Romani Imperii ordinibus, iam in comitiis Spirae congregatis amicis foederatis et sociis charissimis salutem. Quoui audissemus uos istuc frequentes conventuros esse vbi de rebus maximis et cum ad sacrosancti Imperii istuis dignitatem quis temp... Germanicae tam in uniuersum ac statum Reipublicae Christianae pertinentibus tractaretis, visum est nostri esse officii ad uos mittere cum mandatis ad eadem illa spectantes Reverendissimos et clarissimos uiros nobis intimos consiliorum nostrorum participos Jo. cardinalem Bellauium Parisiensis episcopum, Franciscum Oliuarium cancellarium Alenconii atque in Parisiensis senatu praesidentem et Africanum Malleium baillium Dunonensis(1) : Nec dubitamus quominus pro mutua illa inter nos fide ac beneuolentia eosdem ea sitis excepturi humanitate qua regis uestri amicis sum foederati ueteris legatos equum est ixcipi : quod ut faciatis vos etiam atque etiam viri opimi ac sapientissimi rogandos duximus, utique aut iisque una omnibus, aut illis qui ex eo numero ad uos peruenire potuerint non minus habeatis fidei in iis rebus quas ex eis audituri estis quam nobis ipsis si coram adessemus haberetis. Serenissimi principes, reverendissimi, illustrissimi, inclitis, genrosi, magnificis et spectabilis uniuersi ac singuli sacri Romani Imperii ordines, saluos uos seruet Deus atque incolumes. Scriptum in arce nostra Fontis Bleaudi die iijja mensis januarii anno domini M° D xliij.</p> <p>(1)Africain de Mailly, sr de Villers-les-Pots, grand bailli de Dijon, chambellan de Charles duc d'Orléans.</p>				
2. Emard Nicolay, Nicolas Violle, Denis Picot de La Chambre des comptes	Fontainebleau	8-I	Bochetel	O: AN Nicolay 15L, 10; Boislisle-56
<p>De par le Roy. Noz amez et féaulx, nous auons entendu par le sr de Saint Ciergues,(1) nostre lieutenant général et gouverneur de Touraine, le contenu en la lettre que luy avez escripte, et que n'estiez encore partiz pour exécuter la commission que vous auons naguères adressée pour aller en nostre ville de Rouen vacquer et entendre à l'introduction et installation des officiers de nostre Chambre de comptes par nous naguères érigée en ladite ville. Et, d'autant que ledit retardement de noz affaires nous est d'importance et pourroit estre cause du retardement de noz affaires, nous vous mandons et enjoignons que ayez incontinant à partir et vous transporter audict lieu de Rouen. Et illec proceddez au faict de vostredite commission, et gardez qu'il n'y ayt faulte. Nous vous envoyons avec la présente lettre de nous pour recevoir argent pour subvenir à vostre despence. Donné à Fontainebleau, le viije jour de janvier, l'an mil cinq cens quarante troys.</p> <p>(1) Antoine Bohier v. 14-XI-1543.</p>